PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SAO ROQUE
ESTADO DE SAO PAULO

- São lim/Hi' Terra ão I inho. Ilonila por Natureza •

Ofício n.®367/2020-GP
GABINETE DO PREFEITO

São Roque, 08de julho de 2020

Assunto; Ofício Vereador n°
631/2020.

Senhor Vereador,

Reportando-nos ao ofício em referência, vimos proceder ao

encaminhamento de cópia das informações prestada pela Empresa Mirage
Transportes Coletivos Eirelii.

Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos de antemão a acolhida

ao presente, pelo que aproveitamos a oportunidade para renovar nossos mais altos

cumprimentos.

CLÁUDIO JOSÉ DE GOES
PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor
Marcos Augusto Issa Henriques deAraújo
DD Vereador

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\CCR.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Riiii SiloPaulo, %6 - TaboSo - I8I.1.S-I2.'> - S.1o Roque - SP

www Siu>ro(|uc.spgin .br
PAliX: (11)4784-8500

(iabinelc: (II) 4784-852.1 ou 4874-8591
l>mail: gahineteW.saoroquc.sp.gov.br

PROrOCOLO CETSR -is -"t'0..8á//c«cy - Í4;28

Mmo

Gci ente de Divisões -GDP, Sr.(a) Arthur Henrique Silva Boccato

a\ Empresa Mirage Transportes EirelÜ, estabelecida no Município de São Roque no estado de

São Paulo cadastrada no CNPJ 10487358001-44, vem através do presente retornar com o

parecer sobre a ocorrência enviada pelo OFICIO 631/2020, com as seguintes considerações:

Informamos que desde a reabertura do Shopping Catarina foram disponibilizados horários que

atendam os trabalhadores dentro do período de abertura das 12:00 e 16:00hs.

Ternos acompanhado essa linha como as demais, assim sendo verificado se está havendo

lotação.

Com nosso monitoramento efetivo e continuo, asseguramos que até o presente momento,

nenhum dia a linha 007 apresentou aglomeração/lotação, em nenhum horário.

Ressaltamos ainda que um dos veículos que atendem a linha tem apresentado em média 70%

de sua qualidade de poltronas disponíveis.

Corn isso podemos informar que não há aglomeração e lotação na linha 007 até o presente

momento desde a reabertura do Shopping Catarina.

Atenciosamente

São Roque, 18 de junho de 2019

JRUDENTÉ DA SILVA

MIRAGE TRANSPORTES COLETIVOS EIRELLl.

(11) 3198 6853